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VENDIM

Nr. 11, datl14.10.2020
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Ne mbeshtetje te nenev e 7 , 20, 25 G LigJit Nr. 1 071201 4, datl 3I .07 .2014 "Per Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territoit", i ndryshuar, te neneve 2 dhe 12 te Vendimit Nr. 686, date

22.11.2017 te Keshillit te Ministrave, "PEr miratimin e Rregullores se Planifikimit te

Territorit", te ndryshuar, t€ Vendimit Nr. 519, datl 20.09.2017 tC Keshillit te Ministrave o'P€r

percaktimin e perbe{es s€ Keshillit Kombetar te Territorif', i ndryshuar, dhe te Vendimit Nr. 8,

date 20.12. 2012 tC Keshillit Komb€tar tC Territorit "Per miratimin e Planit te Pergiithshem

Vendor Bashkia KamEz", me propozim te Kryetarit t€ Bashkise Karrez, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEI\DOSI:

1. Ne Planin e Pergiithshem Vendor Bashkia Karndz, te miratuar me Vendimin Nr. 8, date

20.12.2012, te Keshillit Kombetar te Territorit, te behen ndryshime ne dokumentin e:

Rregullores sd Planit, "Skedat p€rkatdse sipas nEnndarjeve td zonate", sipas

Dokumentit td Korrigjimit td Planit td Pdrgjithshdm Vendor Bashkia Kamdz,

bashk?ilidhur kiitij Vendimi.

Ngarkohen Bashkia Kamlz dhe Agiencia Kombetare e Planifikimit te Territorit per botimin e

Vendimit dhe dokumentit shoqerues te tij, ne Regjistrin Komb€tar te Planifikimit tC Territorit,

si dhe per perditesimin e infonnacionit GIS dhe platformes e-Harla, sipas ndryshimeve te
miratuara.

Ngarkohen Bashkia Kamilz, Agjencia Kombdtare e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet

pergiegjese per planifikimin dhe zhvillimin e territorit per zbatimin e ketij vendimi.
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4. Ky vendirh hyn ne fuqi menjehere.
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